CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃONº /7 po

Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
INDICA, ao Exmo. Senhor Prefeito municipal, para que corte quatro árvores no canteiro
central na rua Braz Fortunato, em frente ao número 73, pois elas estão secas e colocando

a vida das pessoas em risco que por ali passam.

Sala das Sessões, 1º de março de 2021.

Luis Renato Proti
Vereador(a)

Câmara Municipal
de Bariri

23 FEV. 2071

PROTOCOLO

Nº TAS
a e e